
Uchwała Nr 02.03.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia  12 stycznia 2012 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do dokonania oceny i wyboru ofert                      

do realizacji w konkursie pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” oraz 

zatwierdzenia regulaminu pracy tej komisji. 

 

Na podstawie na podstawie art. 32  ust. 1 i ust. 2, pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji konkursu pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” oraz               

w związku z Uchwałą nr 02.02.2012 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 12 stycznia 2012 r.                

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla oferentów ubiegających się o pokrycie 

wydatków na realizację zadania pn. „ Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego”, 

powołuje się komisję konkursową do dokonania oceny i wyboru ofert w składzie: 

1. Marek Chojnowski – przewodniczący, 

2. Piotr Artur Gajewski - zastępca przewodniczącego, 

3. Michał Tyszkiewicz – członek, 

4. Anna Czepułkowska – członek. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania konkursowego               

i przedłożenie wyników konkursu na realizację zadania promocyjnego pn. „Miejsca spotkań            

w każdej gminie powiatu ełckiego”, do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Przyjmuje się regulamin prac Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


